Департамент образования
Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение - детский сад комбинированного вида № 271

(МБДОУ -детский сад комбинированного вида № 271)

ПРИКАЗ
24.03.2025 № 72

Екатеринбург

Об участии в конкурсе чтецов «Книжкины именины», посвященному
Международному дню детской книги и творчеству К.И. Чуковского

С целью воспитания положительного эмоционального отношения к

литературным поэтическим произведениям, формирования выразительной

речи у детей дошкольного возраста посредствам художественно­

поэтического слова, приказ ываю:

1. Организовать участие воспитанников в конкурсе чтецов «Книжкины

именины», посвященному Международному дню детской книги и

творчеству К.И. Чуковского воспитателям всех возрастных групп в сроки

согласно положению о конкурсе.

2. Утвердить состав жюри в следующем составе:

Председатель жюри -  воспитатель Деменьшина В.И.

Члены жюри -  учитель-дефектолог Устинова А.В.

- учитель-логопед Фищева Л.Н.

3. Контроль исполнения настоящего приказ оставляю за собой.